1

平成 29年 10月２日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡辺 恵一

 （コード：８５１９、東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 林田 義典

 （TEL．０３－５４４１－３４５０）

(訂正)「伊藤忠商事株式会社の完全子会社である株式会社ＧＩＴ及び株式会社ファミリーマート

の完全子会社である株式会社ビーエスエスによる当社の株券に対する共同公開買付け

に関する意見表明のお知らせ」の一部訂正について

平成 29年９月 29日に公表致しました「伊藤忠商事株式会社の完全子会社である株式会社ＧＩＴ及び株式会

社ファミリーマートの完全子会社である株式会社ビーエスエスによる当社の株券に対する共同公開買付けに関

する意見表明のお知らせ」の記載内容について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正致します。

記

訂正の内容(下線は訂正箇所)

２ページ目（株式会社ＧＩＴにおける事業内容についての箇所）

(訂正前)

（４）事 業 内 容 投資事業有限責任組合契約に関する法律に基づくファンドへの出資及び

ファンドの組成・運営に関する業務及びそれに関連する一切の業務

(訂正後)

（４）事 業 内 容 投資事業有限責任組合契約に関する法律に基づく投資事業有限責任組合

への出資及び投資事業有限責任組合の組成・運営に関する業務、株式・

社債等の有価証券への投資、保有及び運用、並びにそれらに関連する一

切の業務

以 上